MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 259/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, de 11 a 20 de abril, 10 (dez) dias de férias regulamentares à servidora efetiva ANDRÉIA CARVALHO CASTRO, Analista Ministerial- Área Processual, matrícula nº 141, lotada junto à Assessoria do Procurador Geral de Justiça, interrompidas por necessidade do serviço, referentes ao exercício do ano de 2010.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2011.

Antônio Gonçalves vieira
Procurador Geral de Justiça